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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre tüketici fiyatları mart ayında aylık bazda %0,3 düşerken, 
fiyatların yıllık artış hızı ise beklentilerin altında kalarak %1,0’den %0,7’ye geriledi. Enflasyon verileri 
ardından bu sabah Çin’de piyasalar satıcılı seyrederken, Hong Kong’da ve Japonya’da ise alıcılı seyirler 
takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,30 ve 
S&P500 %0,10 değer kazanırken, Nasdaq %0,03 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endeksler de karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de toptan stoklar şubat ayı final verilerinde aylık bazda %0,1 
artarken, aynı dönemde toptan eşya satışları ise bir önceki aya göre %0,4 yükseldi. Verilerin ardından, 
Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerinde, ABD ekonomisi için birinci çeyrek 
büyümesi tahminini %1,5’ten %2,2’ye revize etti. Dün ayrıca ABD’de New York Fed Başkanı John 
Williams’ın açıklamaları takip edildi. Williams, piyasanın faiz indirimi beklentilerinin kendisini şu anda 
endişelendirmediğini belirtti. Enflasyonun kademeli şekilde düşmesini beklediğini ifade eden 
Williams, hali hazırda %5 civarında olan enflasyonun bu yıl %3,75 seviyesine gerileyeceğini tahmin 
ettiğini, işsizlik oranının da önümüzdeki aylarda %4-4,5 aralığına yükselmesinin muhtemel olduğunu 
vurguladı. Fed'in bankalara büyük miktarda kredi vermesine yol açan finansal sistem problemlerinin, 
Fed'in agresif adımlarının yol açtığı bir hasar olduğu görüşlerine katılmadığını aktaran Williams, faiz 
artırım hızının iki bankanın mart ayında batmasının arkasındaki neden olduğunu düşünmediğini ifade 
etti. Gelişmelerin ardından bu sabah Dolar endeksi 102,3 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
%3,40 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi ve Fed 
üyelerinden Goolsbee’nin açıklamaları takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde ise Avrupa Merkez Bankası 
(ECB) üyesi Pablo Hernandez de Cos’un açıklamaları takip edildi. De Cos, Euro Bölgesi'nde çekirdek 
enflasyonun yılın geri kalanında yüksek kalmaya devam edeceğini belirtirken, mart ayında açıklanan 
ECB tahminlerinin gerçekleşmesi durumunda enflasyonist baskıların bittiğinden emin olmak için faiz 
artışlarının devam edeceğini, ancak verilere bağlı olarak hareket etmenin belirsizlik ortamında daha 
önemli hale geldiğini ifade etti. Bu sabah EURUSD 1.0887 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün açıklanan verilere göre ödemeler dengesi, şubat ayında beklentilerin üstünde 8,78 milyar dolar 
açık verdi ve 12 aylık kümülatif cari açık 55,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Dün BIST100 endeksi 
günü %3,40 değer kazancı ile 5.092 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi ise 55,1 milyar 
TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,27 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 554,9 seviyesinde bulunuyor.  
 
 
Ons altın bu sabah 2.000$ seviyesinin hemen üzerinde, ons gümüş ise 24,95$ seviyelerinde bulunuyor. 
Brent petrol bu sabah 84,6 çevresinde bulunuyor. Bitcoin ise bu yılın haziran ayından bu yana ilk defa 
30.000$ seviyesinin üstünde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0987– 1,1030 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0870 ve 

1,0737 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.070$ ve 2.125 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987$ ve 

1.909$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,46$ ve 26,10$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,45$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,8820 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.960 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.130– 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2431 ve 1,2525 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2340 ve 

1,2275 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi 

Mart'ta üst üste ikinci ay artarak 52,6 seviyesinde gerçekleşti. Bu veri, ihracat ikliminde Mayıs 2022’den bu yana en belirgin güçlenmeye işaret etti. 

 2022 Şubat ayında 5,3 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2023 Şubat ayında beklentilerin üstünde kalarak 8,78 milyar dolar açık verdi. Böylece 

12 aylık kümülatif cari açık 55,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Şubat ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya kıyasla 1,6 milyar 

dolar azalarak 834 milyon dolar olurken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 50,3 milyar dolara gerilemiş oldu. 

 2023 Şubat ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 65 bin kişi artarak 3 milyon 514 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise 0,2 

puan artarak %10,0 seviyesinde gerçekleşti. 2022 Şubat ayında işsizlik oranı %10,7 seviyesinde bulunuyordu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 10/04/2023 tarihinde valörü 12 Nisan 2023 ve itfa tarihi 1 Mart 2028 olan 3 ayda bir kupon ödemeli 5 yıl vadeli TLREF'e 

endeksli devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 9 milyar 415,9 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 5 milyar 400 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 14 milyar 815,9 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Bugün AK Parti seçim beyannamesi açıklanacak. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pablo Hernandez de Cos, Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun yılın geri kalanında yüksek kalmaya devam edeceğini 

belirtirken mart ayında açıklanan projeksiyonlarının gerçekleşmesi durumunda enflasyonist baskıların bittiğinden emin olmak için faiz artışlarının devam 

edeceğini, ancak verilere bağlı olarak hareket etmenin belirsizlik ortamında daha önemli hale geldiğini ifade etti. 

 Britanya Perakende Konsorsiyumu (BRC) verilerine göre mart ayında perakende satışlar geçen yılın aynı ayına göre %5,1 arttı. Şubat ayında yıllık artış 

%5,2 olmuştu. Mart ayında karşılaştırılabilir perakende satışlar enflasyondan arındırılmış verilere göre ise geçen yılın aynı dönemine göre %4,9 yükseldi. 

 The Telegraph gazetesinin haberine göre, İngiltere'de Başbakan Rishi Sunak genel seçimlerin 2024 sonbaharında yapılmasını planlıyor. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın şubat ayına ilişkin final toptan eşya stokları ve satış verilerine göre, toptan eşya stokları, şubat ayında bir önceki aya kıyasla 

beklentilerin altında kaldı ve aylık bazda %0,1 artarak 919,2 milyar dolar oldu. Stoklar, şubat ayında geçen yılın aynı dönemine göre ise %12'lik artış 

kaydetti. Ülkede, aynı dönemde toptan eşya satışları ise bir önceki aya göre %0,4 yükselişle 669,5 milyar dolar oldu. Toptan eşya satışları, aynı dönemde 

yıllık bazda %1,3 arttı. 

 Wells Fargo Uluslararası Piyasalar Sorumlusu Brendan Mckenna şu anda piyasaların Fed’in faiz artışına gidip gitmeyeceği konusunda ikiye bölünmüş 

durumda olduğunu değerlendirdi. Hala Kovid-19 sonrası yaraların sarılmaya çalışıldığına ve yüksek enflasyon problemine dikkat çeken Mckenna, bu yıl 

büyümenin yavaşlamasını beklediklerini ve 2024’de de yavaşlamanın devam edebileceğini belirtti. 

 New York Fed’in Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi, Mart'ta 0,5 puan 

artışla %4,7'ye çıktı. Böylelikle Ekim 2022'den bu yana ilk kez tüketicilerin enflasyon beklentilerinde artış meydana geldi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan 

orta vadeli enflasyon beklentisi de Mart'ta 0,1 puan artarak %2,8'e yükseldi. Aynı dönemde, gelecek 5 yıllık süreci kapsayan uzun vadeli enflasyon 

beklentisi ise 0,1 puan düşerek %2,5'e geriledi. Hane halkı harcamalardaki artışa ilişkin beklenti Mart'ta %5,6'dan %5,7'ye yükseldi. Hane halkı gelirindeki 

artışa ilişkin beklenti ise Mart'ta yüzde 0,1 puan artışla %3,3'e çıktı. Bu dönemde konut fiyatlarında beklenen artış 0,4 puan artarak %1,8'e yükseldi. Gıda, 

enerji, sağlık ve kira maliyetlerinde ise aynı dönemde artışa ilişkin beklentiler azaldı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi tahmini %1,5’ten 

%2,2’ye revize edildi. 

 New York Fed Başkanı John Williams, piyasanın faiz indirimi beklentilerinin kendisi için şu anda kayda değer bir konu olmadığını belirtti. Enflasyonun 

kademeli şekilde düşmesini beklediğini ifade eden Williams, hali hazırda %5 civarında olan enflasyonun bu yıl %3,75 seviyesine gerileyeceğini tahmin 

ettiğini kaydetti. Williams, işsizlik oranının da önümüzdeki aylarda %4-4,5 aralığına yükselmesinin muhtemel olduğunu vurguladı. Fed'in bankalara büyük 

miktarda kredi vermesine yol açan finansal sistem problemlerinin, Fed'in enflasyonu düşürmek için agresif adımlarının yol açtığı bir hasar olduğu 

görüşlerine katılmadığını aktaran Williams, faiz artırım hızının iki bankanın mart ayında batmasının arkasındaki neden olduğunu düşünmediğini ifade etti. 

Williams konuşmasında ABD dolarının rakipsiz bir para birimi olduğunu ve hala global finansal sistemin merkezinde yer aldığını da ifade etti. 

 BofA GLobal Research yayınladığı yatırımcı notunda, ABD ekonomisinin ikinci çeyrekte daralma riski ile karşı karşıya olduğunu bildirdi. BofA, son gelen 

ekonomik verilerin Fed'in agresif faiz artırımlarının ekonomiyi soğutmakta olduğuna işaret ettiğini vurguladı.  

 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yeni Başkanı Kazuo Ueda, yan etkilerine dikkat ederek %2'lik enflasyon hedefine ulaşmak ve fiyat istikrarının sağlanması 

için elinden geleni yapacağını belirtti. BoJ'un getiri eğrisi kontrolünün (YCC) değiştirilmesi konusuna değinen Ueda, mevcut ekonomik, fiyat ve finansal 

gelişmelere bakıldığında, getiri eğrisi kontrolünün şimdilik korunmasının uygun olacağını açıkladı. BoJ Başkanı Ueda, negatif faiz oranlarının mevcut 
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parasal teşvik için temel oluşturduğunu vurgulayarak, enflasyonun henüz %2'ye ulaşmadığı göz önüne alındığında negatif faizlerin sürdürülmesinin uygun 

olacağını da ifadelerine ekledi. Ueda, küçük bir faiz artışının finansal sistem için önemli bir sorun teşkil etmeyeceğini de vurguladı. 

 Çin’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) mart ayında bir önceki aya göre %0,3 düştü. TÜFE’nin yıllık artış hızı ise beklentilerin altında kalarak %1,0’den %0,7’ye 

geriledi. Çin'de tüketici enflasyonu mart ayında Eylül 2021'den bu yana görülen en düşük seviyeye geriledi. Üretici fiyatları mart ayında bir önceki aya 

göre değişim göstermedi. Mart ayında üretici fiyatlarının yıllık düşüşü ise %2,5’ten %1,4’e geriledi.  

 Güney Kore Merkez Bankası faiz oranlarını beklentilere paralel olarak %3,5'te sabit tuttu. 

 

Dünyadan 

 Bloomberg Economics küresel merkez bankalarının büyük bölümünün ya faiz artışlarının sonuna yaklaştığı ya da faiz artırım döngüsünü çoktan 

sonlandırdığı ve önümüzdeki dönemde faiz indirimine hazırlandığı beklentisini paylaştı. Bloomberg Economics hesaplamasına göre küresel faiz tepe 

noktası %6,0 ile üçüncü çeyrekte görülecek, bu oran gelecek yılın sonunda ise %4,9’a düşecek. 

 Dünya Bankası Başkanı David Malpass, küresel büyüme tahminini %1,7'den %2'ye yükselttiklerini belirtti. Malpass Çin'in Kovid-19 karantina politikasını 

terk etmesi ve gelişmiş ülkelerin bu yılın ilk ayında görece daha iyi performans göstermesinin yukarı yönlü revizyonda etkili olduğunu ifade etti. Malpass 

ayrıca bankacılık sektöründe yaşanan stresin aktiviteyi düşürdüğünü ve ABD'de devam eden enflasyonist süreci körüklediği görüşünü paylaştı. 


